
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće  

Na temelju članka 7. i 8. Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 39/12), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 3. 
sjednici u mandatnom razdoblju 2013. – 2017., održanoj dana 5. srpnja 2013. godine donosi 

 
O D L U K U 

o oslobođenju Marije Levak iz Lunjkovca 
od naplate komunalne naknade 

 
 Članak 1. 

 Marija Levak iz Lunkovca 2 C (rođ. 14.11.1962.) oslobađa se od naplate komunalne 
naknade za nekretninu: 
 1. stambeni objekt površine 70 m2 – Lunjkovec 2 C 
trajno. 
 

Članak 2. 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec da svake godine po 
provedenom postupku provjere vlasništva nad navedenom nekretninom donosi rješenje o 
oslobođenju od naplate komunalne naknade Marije Levak. 
 

Članak 3. 
 Pravo oslobođenja je osobno i neprenosivo na drugu osobu. 
 

Članak 4. 
 Sredstava za podmirenje komunalne naknade u ime oslobođenog, namirit će se iz 
redovnih nenamjenskih prihoda proračuna Općine Mali Bukovec. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e   
 Dana 17. travnja 2013. zaprimljena je Zamolba Marije Levak iz Lunjkovca 2 C kojom 
traži da je se oslobodi od naplate komunalne naknade za stambeni objekt na adresi Lunjkovec 
2 C. 
 Kao razloge za oslobođenje navodi da je supruga nestalog hrvatskog branitelja iz 
Domovinskog rata. 
 Kao dokaze tvrdnji navedenih u zamolbi, dostavlja presliku Uvjerenja da se njezin 
suprug, Marijan Levak, vodi kao nestala osoba od 13.11.1991. 



 Odlukom o komunalnoj naknadi, čl. 7. st. 1. al. 2. utvrđeno je da se oslobođenje od 
naplate komunalne naknade može odobriti užoj obitelji poginulog, nestalog ili zatočenog 
branitelja Domovinskog rata (supružnik, djeca i roditelji, koji su živjeli s braniteljem u 
zajedničkom domaćinstvu). 
 Oslobođenje se odobrava trajno. Nije prenosivo na druge osobe, te vrijedi sve dok 
predmetni stambeni objekti ne prijeđu u vlasništvo druge osobe. 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec da sukladno članku 9. 
Odluke o komunalnoj naknadi godišnje izdaje rješenje o oslobođenju, a po prethodno 
provedenom postupku provjere vlasništva nad predmetnim stambenim objektima. Rješenje za 
oslobođenje u 2013. godini donosi se do 30.07.2013. 
  
 
Klasa: 363-03/13-01/03 
Ur. broj: 2186/020-01-13-2 
Mali Bukovec, 5. srpnja 2013.g.     
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 


